
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 2. 10. 2023 

 

 

č. 232/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s přijetím věcného daru mobilní klimatizační jednotky Sencor SACMT 1603C 

v celkové hodnotě 11 700,- Kč od Alviso Recruitment s. r. o., se sídlem Janáčkovo nábřeží 

133/61, 150 00 Praha 5 – Malá Strana, IČO 03614379, pro MŠ Lojovická, Lojovická 

557/12, 142 00 Praha 4 – Libuš, dle § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

 

č. 233/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje odměny členům Redakční rady časopisu U nás za 3. čtvrtletí 2023 dle přílohy, 

která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. 234/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování jazykové výuky českého jazyka  

s Univerzitou Karlovou, ÚSTAV JAZYKOVÉ A ODBORNÉ PŘÍPRAVY se sídlem 

Vratislavova 10, 128 00 Praha 2, zastoupenou PhDr. Danou Hůlkovou Nývltovou, 

Ph.D., ředitelkou ÚJOP UK; IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem této smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. 235/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. odvolává MgA. Petra Vilguse, Ph.D. z pozice tajemníka Komise pro životní 

prostředí a MA 21, 

2. volí Bc. Karolínu Šťastnou tajemnicí Komise pro životní prostředí a MA21 s 

účinností od 2. 10. 2023. 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

Pokračování jednání Rady dne 5. 10. 2023 

 

č. 236/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. konstatuje, že cena služby je na základě průzkumu trhu v místě a čase obvyklá, 

2. schvaluje výběr zhotovitele pro zakázku „Dopravní průzkum v lokalitě Praha-

Libuxš“, společnost TRALYS s.r.o., se sídlem Stochovská 788/49, 161 00 Praha 6, 

IČO: 087 94 430, zastoupená jednatelem Ing. Bc. Petrem Kumpoštem, Ph.D., za 

cenu 248 000,- Kč bez DPH,  

3. schvaluje uzavření objednávky se společností TRALYS s.r.o., se sídlem Stochovská 

788/49, 161 00 Praha 6, 

4. ukládá starostce RNDr. Lucii Jungwiertové, Ph.D. podepsat objednávku na zakázku 

uvedenou v bodu 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 


